Termine
Studentengemeinde

Dienstag, 1. Oktober 2024

Sonntag, 6. Oktober 2024
Dienstag, 8. Oktober 2024

Freitag, 11. Oktober 2024

Sonntag, 13. Oktober 2024
Dienstag, 15. Oktober 2024

Sonntag, 20. Oktober 2024
Dienstag, 22. Oktober 2024

Freitag, 25. Oktober 2024

Sonntag, 27. Oktober 2024
Dienstag, 29. Oktober 2024

Sonntag, 3. November 2024

08:30

19:00

19:00
16:00

19:00

16:30

19:00
16:00

19:00

19:00
16:00

19:00

4:30

p.m.

19:00

16:00

19:00

19:00

Okumenischer Gottesdienst Chorraum im Haus der
Begegnung, Griiner Hof
7

"Offener Treff": Gottesdienst, EKSG

anschlieRend gemeinsames Abendessen

Abendgottesdienst St. Georg

Sprechzeit Studentenpfarrer Michael EKSG

Zips

"Offener Treff": Gottesdienst, EKSG

anschlieRend gemeinsames Abendessen
Fithrung "Uber Dicher und Gewdlbe Miinster
des Ulmer Miinsters"

Abendgottesdienst St. Georg
Sprechzeit Studentenpfarrer Michael EKSG
Zips

Okumenischer Gottesdienst zum EKSG
Semesterstart der Universitat

Abendgottesdienst St. Georg
Sprechzeit Studentenpfarrer Michael EKSG
Zips

"Offener Treff": Gottesdienst, EKSG
anschlieRend gemeinsames Abendessen

"Across Roofs and Vaults of UIm Minster
Minster"

Abendgottesdienst St. Georg
Sprechzeit Studentenpfarrer Michael EKSG
Zips

"Offener Treff": Gottesdienst, EKSG
anschlieRend gemeinsames Abendessen
Abendgottesdienst St. Georg



