Termine

Studentengemeinde

Dienstag, 1. Oktober 2024	08:30	Ökumenischer Gottesdienst	Chorraum im Haus der
			Begegnung, Grüner Hof
			7
	19:00	"Offener Treff": Gottesdienst,	EKSG
		anschließend gemeinsames Abendessen	
Sonntag, 6. Oktober 2024	19:00	Abendgottesdienst	St. Georg
Dienstag, 8. Oktober 2024	16:00	Sprechzeit Studentenpfarrer Michael Zips	EKSG
	19:00	"Offener Treff": Gottesdienst, anschließend gemeinsames Abendessen	EKSG
Freitag, 11. Oktober 2024	16:30	Führung "Über Dächer und Gewölbe des Ulmer Münsters"	Münster
Sonntag, 13. Oktober 2024	19:00	Abendgottesdienst	St. Georg
Dienstag, 15. Oktober 2024	16:00	Sprechzeit Studentenpfarrer Michael	EKSG
		Zips	
	19:00	Ökumenischer Gottesdienst zum Semesterstart der Universität	EKSG
Sonntag, 20. Oktober 2024	19:00	Abendgottesdienst	St. Georg
Dienstag, 22. Oktober 2024	16:00	Sprechzeit Studentenpfarrer Michael Zips	EKSG
	19:00	"Offener Treff": Gottesdienst, anschließend gemeinsames Abendessen	EKSG
Freitag, 25. Oktober 2024	4:30	"Across Roofs and Vaults of Ulm	Minster
Freitag, 25. Oktober 2024	p.m.	Minster"	Minister
Sonntag, 27. Oktober 2024	19:00	Abendgottesdienst	St. Georg
	16:00	_	EKSG
Dienstag, 29. Oktober 2024	16:00	Sprechzeit Studentenpfarrer Michael Zips	EKSG
	19:00	"Offener Treff": Gottesdienst,	EKSG
		anschließend gemeinsames Abendessen	
Sonntag, 3. November 2024	19:00	Abendgottesdienst	St. Georg